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ERF Race 3 2008

Rookie Endurance Challenge

B

Kemora 2,730 Km
2008-07-20 09:00.

Tidstraning
Traning (45:00 Tid) Startade 9:00:29

Il
BN

Varv Varvtid diff  Tid p& dagen Varv Varvtid diff  Tid pd dagen Varv Varvtid diff  Tid p& dagen
18 1:56.881 +42.620 9:33:58.638 9 1:17.408 +0.933 9:15:49.706
(111) Team DET 19 1:21.113 +6.852 9:35:19.751 10 1:19.675 +3.200 9:17:09.381
1 1:20.218 +6.216 9:06:06.769 20 1:20.272 +6.011 9:36:40.023 11 1:18.672 +2.197 9:18:28.053
2 1:16.571 +2.569 9:07:23.340 21 1:20.132 +5.871 9:38:00.155 12 1:18.956 +2.481 9:19:47.009
3 1:15.465 +1.463 9:08:38.805 22 1:19.894 +5.633 9:39:20.049 13 1:18.989 +2.514 9:21:05.998
4 1:15.843 +1.841 9:09:54.648 23 1:20.362 +6.101 9:40:40.411 14 1:18.177 +1.702 9:22:24.175
5 1:14.484 +0.482 9:11:09.132 24 1:20.563 +6.302 9:42:00.974 15 1:16.601 +0.126 9:23:40.776
6 1:14.730 +0.728 9:12:23.862 25 1:20.158 +5.897 9:43:21.132 p16 1:26.764 +10.289 9:25:07.540
7 1:16.888 +2.886 9:13:40.750 26 1:20.332 +6.071 9:44:41.464 17 2:28.357 +1:11.882 9:27:35.897
8 1:15.195 +1.193 9:14:55.945 18 1:20.132 +3.657 9:28:56.029
9 1:17.215 +3.213 9:16:13.160 (622) Team Moisio 19 1:19.104 +2.629 9:30:15.133
10 1:14.337 +0.335 9:17:27.497 1 1:55.609 +40.978 9:04:34.551 20 1:19.497 +3.022 9:31:34.630
11 1:14.645 +0.643 9:18:42.142 2 1:17.325 +2.694 9:05:51.876 21 1:19.586 +3.111 9:32:54.216
12 1:14.285 +0.283 9:19:56.427 3 1:16.714 +2.083 9:07:08.590 22 1:18.742 +2.267 9:34:12.958
13 1:14.002 9:21:10.429 4 1:16.064 +1.433 9:08:24.654 23 1:19.432 +2.957 9:35:32.390
pl4 1:43.539 +29.537 9:22:53.968 5 1:15.398 +0.767 9:09:40.052 24 1:19.296 +2.821 9:36:51.686
15 5:14.482 +4:00.480 9:28:08.450 p6 1:37.802 +23.171 9:11:17.854 25 1:18.993 +2.518 9:38:10.679
16 1:19.097 +5.095 9:29:27.547 7 1:55.381 +40.750 9:13:13.235 26 1:18.085 +1.610 9:39:28.764
17 1:17.414 +3.412 9:30:44.961 8 1:18.436 +3.805 9:14:31.671 27 1:18.460 +1.985 9:40:47.224
18 1:16.557 +2.555 9:32:01.518 9 1:17.651 +3.020 9:15:49.322 28 1:18.432 +1.957 9:42:05.656
19 1:16.662 +2.660 9:33:18.180 10 1:22.778 +8.147 9:17:12.100 29 1:18.402 +1.927 9:43:24.058
20 1:17.827 +3.825 9:34:36.007 p1l 1:35.678 +21.047 9:18:47.778 30 1:18.064 +1.589 9:44:42.122
21 1:15.505 +1.503 9:35:51.512 12 2:49.706 +1:35.075 9:21:37.484 31 1:19.817 +3.342 9:46:01.939
p22 1:52.677 +38.675 9:37:44.189 13 1:14.865 +0.234 9:22:52.349
p23 4:04.088 +2:50.086 0:41:48.277 14 1:14.631 9:24:06.980 (55) Tuominen Racing Team
15 1:14.815 +0.184 9:25:21.795 pl 6:52.946 +5:36.426 9:10:36.736
(110) BRRT p16 1:35.544 +20.913 9:26:57.339 2 1:58.378 +41.858 9:12:35.114
1 1:17.650 +3.562 9:16:15.037 17 6:10.939 +4:56.308 9:33:08.278 3 1:23.710 +7.190 0:13:58.824
2 1:15.464 +1.376 9:17:30.501 18 1:15.692 +1.061 9:34:23.970 4 1:21.814 +5.294 9:15:20.638
3 1:15.994 +1.906 9:18:46.495 19 1:14.980 +0.349 9:35:38.950 5 1:17.909 +1.389 9:16:38.547
4 1:14.088 9:20:00.583 p20 4:30.756 +3:16.125 9:40:09.706 6 1:16.520 9:17:55.067
p5 1:26.269 +12.181 9:21:26.852 p7 1:34.433 +17.913 9:19:29.500
6 2:05.032 +50.944 9:23:31.884 (29) Team 62- Emma Racing 8 3:56.938 +2:40.418 9:23:26.438
7 1:16.788 +2.700 9:24:48.672 1 1:23.388 +8.286 9:07:11.700 9 1:21.340 +4.820 9:24:47.778
8 1:16.060 +1.972 9:26:04.732 2 1:23.735 +8.633 9:08:35.435 10 1:19.763 +3.243 9:26:07.541
9 1:16.822 +2.734 9:27:21.554 3 1:23.168 +8.066 9:09:58.603 11 1:19.465 +2.945 9:27:27.006
10 1:16.281 +2.193 9:28:37.835 p4 2:30.259 +1:15.157 9:12:28.862 12 1:18.971 +2.451 0:28:45.977
1 1:16.512 +2.424 9:29:54.347 5 2:52.580 +1:37.478 9:15:21.442 13 1:18.689 +2.169 9:30:04.666
12 1:16.644 +2.556 9:31:10.991 6 1:20.714 +5.612 9:16:42.156
13 1:16.733 +2.645 9:32:27.724 7 1:17.047 +1.945 9:17:59.203 (12) Improved Racing
14 1:18.535 +4.447 9:33:46.259 8 1:16.916 +1.814 9:19:16.119 1 1:40.212 +23.259 9:03:01.108
p15 1:32.678 +18.590 9:35:18.937 9 1:16.452 +1.350 9:20:32.571 2 1:20.049 +3.096 9:04:21.157
p16 5:23.282 +4:09.194 9:40:42.219 10 1:15.923 +0.821 9:21:48.494 3 1:18.256 +1.303 9:05:39.413
17 1:49.004 +34.916 9:42:31.223 p11 1:35.942 +20.840 9:23:24.436 4 1:17.960 +1.007 9:06:57.373
18 1:15.009 +0.921 0:43:46.232 12 4:12.978 +2:57.876 9:27:37.414 5 1:17.548 +0.595 0:08:14.921
19 1:16.845 +2.757 9:45:03.077 13 1:22.414 +7.312 9:28:59.828 6 1:16.953 9:09:31.874
20 1:14.154 +0.066 9:46:17.231 14 1:21.876 +6.774 9:30:21.704 p7 2:11.940 +54.987 9:11:43.814
15 1:21.846 +6.744 9:31:43.550 8 1:47.684 +30.731 9:13:31.498
(4) Stay UP p16 1:32.288 +17.186 9:33:15.838 9 1:21.911 +4.958 9:14:53.409
1 1:14.793 +0.532 9:07:17.507 17 4:16.200 +3:01.098 9:37:32.038 10 1:21.445 +4.492 9:16:14.854
2 1:15.337 +1.076 9:08:32.844 18 1:15.657 +0.555 9:38:47.695 1 1:21.163 +4.210 9:17:36.017
3 1:14.261 9:09:47.105 19 1:15.138 +0.036 9:40:02.833 12 1:21.493 +4.540 9:18:57.510
4 1:14.758 +0.497 9:11:01.863 20 1:15.323 +0.221 9:41:18.156 13 1:20.953 +4.000 9:20:18.463
5 1:14.401 +0.140 9:12:16.264 21 1:15.470 +0.368 9:42:33.626 14 1:20.952 +3.999 9:21:39.415
6 1:15.056 +0.795 9:13:31.320 22 1:15.102 9:43:48.728 15 1:21.182 +4.229 9:23:00.597
7 1:14.624 +0.363 9:14:45.944 p23 2:45.510 +1:30.408 9:46:34.238
8 1:15.056 +0.795 9:16:01.000 (11) TJ.EJER.
p9 1:31.728 +17.467 9:17:32.728 (5) Fiver Racing 1 1:24.719 +7.590 9:05:34.951
10 5:05.405 +3:51.144 9:22:38.133 1 1:19.383 +2.908 9:05:29.733 2 1:21.844 +4.715 9:06:56.795
11 1:20.336 +6.075 9:23:58.469 2 1:18.123 +1.648 9:06:47.856 3 1:20.920 +3.791 9:08:17.715
12 1:18.783 +4.522 9:25:17.252 3 1:18.619 +2.144 9:08:06.475 4 1:20.689 +3.560 9:09:38.404
13 1:18.632 +4.371 9:26:35.884 4 1:18.309 +1.834 9:09:24.784 5 1:20.493 +3.364 9:10:58.897
14 1:18.407 +4.146 9:27:54.291 5 1:17.380 +0.905 9:10:42.164 6 1:22.713 +5.584 9:12:21.610
15 1:18.498 +4.237 9:29:12.789 6 1:16.737 +0.262 9:11:58.901 7 1:20.680 +3.551 9:13:42.290
16 1:18.816 +4.555 9:30:31.605 7 1:16.922 +0.447 9:13:15.823 p8 1:27.444 +10.315 9:15:09.734
p17 1:30.152 +15.891 9:32:01.757 8 1:16.475 9:14:32.298 9 2:15.580 +58.451 9:17:25.314
Domare: Jaakko Liira Orbits 4

Tavlingsledare: Rabbe Storgards www.amb-it.com

Tidtagningschef: Alex Moéller www.mylaps.com
Licensierad till: MB Racesupport AB

Skrivet: 2008-07-20 09:50:39 Sida 1/2
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Rookie Endurance Challenge Kemora 2,730 Km .;.;.
Tidstréaning 2008-07-20 09:00. . .

Traning (45:00 Tid) Startade 9:00:29

Varv Varvtid diff  Tid p& dagen Varv Varvtid diff  Tid pa dagen Varv Varvtid diff  Tid p& dagen
10 1:22.367 +5.238 9:18:47.681
1 1:21.715 +4.586 9:20:09.396
12 1:21.603 +4.474 9:21:30.999
13 1:22.161 +5.032 9:22:53.160
14 1:22.343 +5.214 9:24:15.503
15 1:21.300 +4.171 9:25:36.803
16 1:20.812 +3.683 9:26:57.615
17 1:21.781 +4.652 9:28:19.396
18 1:21.397 +4.268 9:29:40.793

p19 1:32.600 +15.471 9:31:13.393
20 2:01.833 +44.704 9:33:15.226
21 1:20.624 +3.495 9:34:35.850
22 1:19.918 +2.789 9:35:55.768
23 1:18.907 +1.778 9:37:14.675
24 1:19.021 +1.892 9:38:33.696
25 1:18.632 +1.503 9:39:52.328
26 1:17.583 +0.454 9:41:09.911
27 1:18.320 +1.191 9:42:28.231
28 1:17.445 +0.316 9:43:45.676
29 1:17.129 9:45:02.805
30 1:17.376 +0.247 9:46:20.181

(711) Team Menokone

1 2:43501  +1:24.656 9:07:53.438

2 1:35.890 +17.045 9:09:29.328

3 1:26.932 +8.087 9:10:56.260

4 1:25.431 +6.586 9:12:21.691

p5 1:33.984 +15.139 9:13:56.675

6 1:53.137 +34.292 9:15:48.812

7 1:19.819 +0.974 9:17:08.631

8 1:19.124 +0.279 9:18:27.755

9 1:19.046 +0.201 9:19:46.801

10 1:18.845 9:21:05.646

p1l 1:25.665 +6.820 9:22:31.311

12 1:46.689 +27.844 9:24:18.000

13 1:21.157 +2.312 9:25:39.157

14 1:20.751 +1.906 9:26:59.908

15 1:20.615 +1.770 9:28:20.523

16 1:21.570 +2.725 9:29:42.093

p17 1:32.845 +14.000 9:31:14.938
Domare: Jaakko Liira Orbits 4
Tavlingsledare: Rabbe Storgards www.amb-it.com
Tidtagningschef: Alex Moéller www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB
Skrivet: 2008-07-20 09:50:39 Sida 2/2



